
Projekt

z dnia  15 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru składu osobowego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Sławkowie

Na podstawie § 29 Statutu Miasta Sławkowa z dnia 25 października 2018 r., Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
składu osobowego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Sławkowie wprowadza się następujące 
zmiany w § 1: W skład Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radnych: Łukasza 
Hoflera, Katarzynę Przybyłę, Mariolę Tomczyk, Pawła Lekkiego, Mariana Jędrusika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 1FDFAAD5-4F94-4C93-B4BB-82995CCDA26D. Projekt Strona 1




